

MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN **GOBIERNO MUNICIPAL 2023** OFICIO DE COMISIÓN



Folio:

	Folio:	S/N	
, A	Fecha:	01/08/2023	
* *		PERADO	
Nombre del Comisionado: C. CARLOS DE JESUS BOLEAG, Nombre de la Dirección Municipal: PRESIDENCIA M	A SALDAÑA INICIPAL VONICIA	V.E.PO	
	ENLACE DEL DESPACHO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL		
The state of the s	STADO DE HIDALGO	-	
Nombre del Componente: CONGRESO DEL ESTADO	DE HIDALGO		
Motivo de la Comision : ASISTIR A REUN	IION ·		
motivo de la Comision .			
Lugar de la Comisión PACHUCA DE SOTO	O, HGO.	8	
Fecha de Autorizacion de la Comisión: MARTES 01 DE AC	GOSTO DEL 2023.		
DESPACHODIL C BROWNINGOR	*		

Responsable de la autorizacion de la comision

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ

BELENE FLORES CORTES MICIPAL

Comisionado

C. CARLOS DE JESUS BOLEAGA SALDAÑA

ENLACE DEL DESPACHO DE PRESIDENCIA VMUNICIPAL

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

Vo. Bo.

C. MARIA DEL PILAR ALVARADO ROMERO

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN **GOBIERNO MUNICIPAL 2023** OFICIO DE COMISIÓN



— forest i reduiese	Folio: S/N		
	Fecha: 01/08/2023		
ă - J.	OPERADO		
	DAMES HERNANDEZ LOPEZ		
	PRESIDENCIA MUNICIPAL		
Puesto que desempaña en el Area: PR	RESIDENTE MUNICIPAL MUNICIPIO DE TLAHUELILPA		
	GRESO DEL ESTADO DE HIDALGO		
Nombre del Componente: CONGRESO	O DEL ESTADO DE HIDALGO		
ST			
Motivo de la Comision :	ASISTIR A REUNION		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Lugar de la Comisión PACH	PACHUCA DE SOTO, HGO.		
Fecha de Autorizacion de la Comisión: MAI	ARTES 01 DE AGOSTO DEL 2023.		
	(a) (b)		
	4 F		
DESPACHO DEL C. PROCURADOR	R		

Responsable de la autorizacion de la comision

Comisionado

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ

LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

Vo. Bo.

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHVELILPAN, HGO.

REALIZO PAGO: ARO SELENE FLORES CORTES

Vo. Bo. : LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

C. MARIA DEL PILAR ALVARADO ROMERO

OFICIAL MAYOR

AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL